平成30年５月31日

各 位

会 社 名 ユ ナ イ テ ッ ド 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 CEO 早川 与規

 （コード 2497 東証マザーズ）

役員人事内定のお知らせ

 当社は、平成30年５月31日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を内定し、本年６月

20日開催予定の第21回定時株主総会において、その承認を求めることといたしましたのでお知ら

せいたします。

 なお、役員の担当職務につきましては、正式には同株主総会後の取締役会において決定する予

定です。

１．取締役候補者（平成 30年６月 20日付）

 （１）重任

   代表取締役会長ＣＥＯ  早川 与規

   代表取締役社長ＣＯＯ  金子 陽三（戸籍名：藤澤 陽三）

   取締役         出岡 英俊

   取締役     山下 優司

   取締役         島田 雅也

   取締役         徳久 昭彦

   取締役     石本 忠次

 （２）新任

   取締役         田中 雄三

２．退任取締役

   取締役         手嶋 浩己（任期満了による退任）

   取締役         豊福 直紀（任期満了による退任）

2

（ご参考）新任取締役候補者略歴

＜新任取締役候補者＞

田中
た な か

 雄三
ゆうぞう

平成 10年 ４月 鉄建建設株式会社入社

平成 14年 ４月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム

        株式会社入社

平成 23年 ４月 同社執行役員営業本部副本部長就任

平成 24年 ４月 同社執行役員営業本部長就任

平成 26年 ４月 同社執行役員プロダクト開発本部長就任

平成 28年 ５月 同社執行役員メディア本部長就任

平成 28年 10月 同社取締役執行役員プロダクト開発本部長就任

平成 29年 ４月 同社取締役執行役員ソリューションサービス

本部長就任

平成 29年 ６月 株式会社博報堂アイ・スタジオ取締役就任

（現任）

株式会社プラットフォーム・ワン取締役就任

（現任）

株式会社スパイスボックス取締役就任

（現任）

平成 30年 ４月 デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム

株式会社取締役執行役員ソリューションサー

ビス担当就任（現任）

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008   E-mail: ir@united.jp